КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Глава  Первомайского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 июля  2015 года № 46-р
с. Первомайское
О предоставлении земельного участка  в аренду
В соответствии с заявлением Кауровой Таисы Петровны о предоставлении земельного участка в аренду  и руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса РФ, Гражданским кодексом РФ, ст. 32 Устава Первомайского сельсовета,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Предоставить Кауровой Таисе Петровне земельный участок, кадастровый номер 45:12:020302:460, местоположение: Россия, Курганская область, Мишкинский район, с Первомайское, ул. им Д. Евдокимова, дом 14, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование -  приусадебный участок личного подсобного хозяйства, общей площадью 1555 кв.м, в аренду   сроком на 20 (двадцать) лет.
2. Администрация Первомайского сельсовета (Лунтов С.Ю.) подготовить и заключить договор аренды земельного участка с 28.07.2015 года.
3. Разъяснить  Кауровой Таисе Петровне, что право аренды на земельный участок в соответствии со ст. 131 ГК РФ подлежит государственной регистрации и возникает с момента такой регистрации.
4. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в филиал  ФГБУ «ФКП Росреестра».
5. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.
                 Глава
Первомайского сельсовета                                                               С.Ю. Лунтов
Лушникова О.Н.
26595
Разослано по списку (см. на обороте)